光大永明人寿保险有限公司

关于《光大永明团体意外住院津贴医疗保险》

等产品停售的公告

根据公司整体安排，我公司决定于 2023 年 12 月 15 日 24 时，在

全国范围停止销售《光大永明团体意外住院津贴医疗保险》等 4 款产

品，现将停售产品情况披露如下：

序号 产品名称

1 光大永明团体意外住院津贴医疗保险

2 光大永明团体住院津贴医疗保险

3 光大永明团体定期寿险

4 光大永明附加建筑工程团体意外医疗保险（2018 版）

已购买上述产品的客户，在保险合同有效期内我公司将继续提供

保险保障及相关的保全、理赔等服务。感谢您的支持与理解。

特此公告。

光大永明人寿保险有限公司

2023 年 11 月 20 日